
  
Uchwała Nr XLII/306/2009    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lipca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2009 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.188 ust.1 
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. 
U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209. poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 227, poz. 1505; Nr 72, 
poz. 619)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych według 
załącznika nr 1  do niniejszej uchwały. 

  § 2. W związku ze zmianami w niniejszej uchwale w § 8 uchwały Nr XXXIV/220/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na 
rok 2009 zmienionej uchwałami: XXXVI/235/2009  z dnia 25.02.2009 r.;  nr XXXIX/263/2009 z dnia 
29.04.2009 r. ;  Nr XL/277/2009 z dnia 18.05.2009 r.; Nr  XLI/286/2009 z dnia 03.06.2009 r.w 
sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2009 r. w ust. 9 kwotę 25.600,00 zł zastępuje się 
kwotą 22.413,33 zł.; oraz po ust. 10 dodaje się ust. 11 o treści:” Dotację celową dla Gminnej Spółki 
Wodnej  w Rzgowie: 294.401,00  zł”;  oraz ust. 12. o treści:” Pomoc finansową dla Gminy Kłodzko” 
50.000,00 zł. 

§ 3. W  tytule załącznika Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2009 zmienionej 
uchwałami: XXXVI/235/2009  z dnia 25.02.2009 r.;  nr XXXIX/263/2009 z dnia 29.04.2009 r. ; Nr 
XL/277/2009 z dnia 18.05.2009 r.; Nr  XLI/286/2009 z dnia 03.06.2009 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy Rzgów na rok 2009 r. dodaje się po kropce:” oraz realizowane w ramach zawartych 
porozumień (umów)”.  

§ 4.Przyjmuje się załącznik „Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r. oraz 
realizowane w ramach zawartych porozumień (umów)”   będący  załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

  § 5. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne”,  „ plan 
wydatków inwestycyjnych na 2009 r. ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym”  oraz  
” plan wydatków inwestycyjnych na 2009 poza wieloletnim programem inwestycyjnym” , zgodnie z   
załącznikami  nr 3, nr 4  i nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami w niniejszej uchwale przyjmuje się: „Plan wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej” zgodnie  z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 



 
UZASADNIENIE: 

 
 
 

I.  Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 
 

  Zwiększenie planu wydatków na następujące zadania:  
 

1. „Zakup recyklera” (60016§ 6060):                      40.000,00 zł 
2. „Wykonanie projektu modernizacji drogi w ul. Leśnej w Rzgowie  

 (60016§ 6050)                            35.000,00 zł. 
3. „Modernizacja strażnicy w OSP Grodzisko”(75412§ 6050)  14.000,00 zł. 
4. „Wykonanie placu skatingowego w Rzgowie”(92605§ 6050)  10.000,00 zł. 
5. Projekt pod nazwą: Nie tylko podręcznik ….” 

wydatki inwestycyjne (80195 § 6619)     21.255,00 zł 
wydatki bieżące (80195§ 2319)        1.158,33 zł. 

6. Regeneracja boiska na stadionie LZS ZAWISZA: (92605§ 4300):  18.386,67 zł 
7. Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej w Rzgowie(01008§ 2830):            294.401,00zł. 
8. Modernizacja przyłączy wodociągowych w ul.Centralnej           

w Starowej Górze (01010 § 6050):      9.500,00 zł. 
9. Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko               50.000,00zł

       
 Razem:                493.701,00 zł 
 

 Zmniejszenie planu wydatków na zadania:  
 

1.  „Budowa chodnika  Konstantynie:” (60014§ 6050)   39.200,00 zł. 
2. Drogi gminne- wydatki bieżące (60016§4300)    40.000,00 zł 
3. „Wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Leśnej w Rzgowie:” (60016§6050) 35.000,00 zł. 
4. Projekt pod nazwą: Nie tylko podręcznik ….” 

wydatki inwestycyjne (80195§6610)      25.600,00 zł. 
5. Rolnictwo- wydatki bieżące (01095§ 4300):              294.401,00zł. 
6. Zakup urządzenia do czyszczenia kanal. dla GZWiK (90095§ 6050).           9.500,00 zł 
7. Rezerwa ogólna (75818 § 4810)      50.000,00 zł.

   
Razem:                    493.701,00 zł 
 


